

Reģ. Nr. 40103055793

Juridiskā adrese: Vildogas ceļā 2, Siguldā, Siguldas novadā, LV - 2150

Faktiskā adrese: Dils ielā 16B, Siguldā, Siguldas novadā, LV - 2150

Tālrunis/ fakss 67973502, www.saltavots.lv, e-pasts saltavots@apollo.lv

AŠ „SĒB banka”, konts Nr. LV 15 UNLA 0027 8005 08704, kods UNLALV2X

TN 03-13
2013.gada 6.februārīSiguldas novada dome
Skolas ielā 5**TEHNISKIE NOTEIKUMI
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES PIESLĒGŠANAI
ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLIEM**

Izglītības iestādes ūdensapgādei pieslēgties pie esošā ūdensvada $d=150$ mm Skolas ielā ierīkojot jaunu pieslēguma aku vai arī pieslēgumu veidot esošajā akā Skolas un Vizbuļu ielas krustojumā to rekonstruējot. No pieslēguma akas būvēt nepieciešamā diametra ūdensvadu līdz Pirmsskolas izglītības iestādei 1,6 līdz 1,8 m dziļumā. Pieslēgumā akā uz pievada uz izglītības iestādi uzstādīt noslēgarmatūru. Izglītības iestādē labi pieejamā vietā uzstādīt ūdensmērītāja mezglu.

Pieslēgumu pie maģistrālā ūdensvada drīkst izpildīt tikai SIA „Saltavots” darbinieki.

Sadzīves notekūdeņu novadīšanai iespējams pieslēgties pie esošā kanalizācijas vada, kas šķērso apbūves gabalu no a/s „Latvijas gāze” ēkas uz Skolas ielu vai arī ierīkojot pieslēgumu kanalizācijas skatakā Skolas un Vizbuļu ielas krustojumā, iepriekš to pārbūvējot. Nepieciešamības gadījumā kanalizācijas vada, kas šķērso apbūves gabalu iznest no apbūves teritorijas.

Ūdensvada pievads no noslēgventīļa pieslēguma akā līdz izglītības iestādei un kanalizācijas vadi līdz pieslēgumam pie maģistrālā vada paliek abonenta bilancē un apkopē.

Projektu skiču stadijā un galīgajā variantā skaņot SIA „Saltavots” atstājot tā rīcībā vienu projekta eksemplāru.

Tehniskie noteikumi derīgi divus gadus kopš izsniegšanas brīža.

VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI.

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu un iekārtu projektēšanu un celtniecību atļauts veikt licencētām organizācijām saskaņā ar spēkā esošajiem būvnormatīviem.

Pirms zemes darbu uzsākšanas un vadu montāžas precizēt esošo tīklu un kabeļu izvietojumu un ieguldīšanas dziļumu. Darbu veikšanu saskaņot ar iestādēm, kurām ir apakšzemes komunikācijas un pilsētas domē saņemt rakšanas darbu atļauju.

Pēc montāžas darbu beigšanas pirms tranšeju aizbēršanas iesniegt tīklu izpildshēmu un izsaukt SIA “Saltavots” pārstāvi darbu pieņemšanai.

Par ūdens patēriņu un notekūdeņu novadīšanu SIA “Saltavots” jāmaksā saskaņā ar ūdensskaitītāja datiem, bet līdz tā uzstādīšanai saskaņā ar pastāvošajām normām noslēdzot līgumu ar SIA “Saltavots”.

Būvinženieris



P.Jurkāns